

UKEPLAN 10. KL UKE 7

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk x2: Drama - Vildanden</p> <p>Matte: Personlig økonomi</p> <p>Utdanningsvalg: Klassetur/russe-avis</p> <p>Kunst & Håndverk x2: Bildebok</p>	<p>Naturfag x2: Arvelige egenskaper</p> <p>Matte: Personlig økonomi</p> <p>Arbeidslivsfag: Presentere fra utplassering</p> <p>Spansk: América Central. (Snakking)</p> <p>Gym x2: Egentrening</p>	<p>Norsk: Drama - Vildanden</p> <p>KRLE x2: Kristendommen</p> <p>Engelsk x2: Nytt tema: Sustainable development</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Teoriøkt inne om snøskred og skredfare Fysak: aktiviteter i Blesthallen</p>	<p>Matte x2: Personlig økonomi</p> <p>Samfunnsfag: Se dokumentar</p> <p>Naturfag: Starte prosjekt</p> <p>Norsk: Drama - Vildanden</p> <p>KRLE: Kristendommen</p>	<p>Engelsk: Sustainable development</p> <p>Arbeidslivsfag x2: Presentere fra utplassering</p> <p>Spansk x2: Miniforedrag om et land i "America Central" (Snakking)</p> <p>Samfunnsfag x2: Ulike perspektiver</p> <p>Norsk: Drama - Vildanden</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Arbeidslivsfag: Være klar til å presentere fra utplassering (frist for levering mandag kveld)</p> <p>Spansk: Les/oversett teksten på s. 28 GODT. Vi skal jobbe muntlig med denne i timen på skolen.</p> <p>Kroppsøving: husk logg</p>			<p>Spansk: Du skal lage et miniforedrag om ett av landene (med unntak av Nicaragua) i Mellom-Amerika. Du kan godt bruke teksten på s. 29 som mal for hva du vil ha med som innhold. Du skal kunne fortelle om landet du har valgt i ca 2 min uten bruk av manus. Dette er øvelse til muntlig eksamen 😊</p>	

<p>Mål:</p> <p>Norsk: sammenligne og tolke romaner, noveller, lyrikk og andre tekster ut fra historisk kontekst og egen samtid</p> <p>Naturfag: beskrive hvordan forskere har kommet fram til evolusjonsteorien og bruke denne til å forklare utvikling av biologisk mangfold</p> <p>Matematikk: hente ut og tolke relevant informasjon fra tekster om kjøp og salg og ulike typer lån og bruke det til å formulere og løse problemer</p> <p>Engelsk: utforske og reflektere over situasjonen til urfolk i den engelskspråklige verden og i Norge</p> <p>Samfunnsfag: gjere greie for årsaker til og konsekvensar av sentrale historiske og notidige konflikter og reflektere over om endringar av nokre føresetnader kunne ha hindra konfliktane</p> <p>Kroppsøving:</p> <p>KRLE: utforske og presentere sentrale trekk ved kristendommen</p> <p>Kunst og håndverk:</p> <p>Spansk: Du skal kunne noen fakta om Mellom-Amerika og kunne fortelle litt muntlig om dette på spansk.</p> <p>Arbeidslivsfag: planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag</p> <p>Utdanningsvalg:</p>			

INFO:

Ingrid Marie Angelsen
 Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112